様式第４号（第４条関係）
年　　月　　日
市営住宅家賃等過誤納金還付請求書
加古川市長　様
還付請求金額　　　　　　　　　　　　　円
入居者　住所
氏名
下記のとおり市営住宅家賃等の過誤納金の還付を請求します。
過誤納年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日
過誤納月　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月分
過誤納金を含めた納付済額①　　　　　　　　　　　　　　　　円
正当額②　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
過誤納金（還付請求額）①-②　 　　　　　　　　　　　　　　円
内容
＜振込先＞(郵便局には振込みできません)
金融機関名
口座の種類　　　　　　　　　　　　口座番号
フリガナ
口座名義人